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Gra PlayStation 5 Deathloop

Cena brutto 281,00 zł

Cena netto 228,46 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGP5PHB01572

Kod producenta 5055856428503

Kod EAN 5055856428503

Opis produktu

Gra PlayStation 5 Deathloop

DEATHLOOP to innowacyjna pierwszoosobowa strzelanka, która ukaże się wyłącznie na PlayStation 5 i PC, stworzona przez
Arkane Lyon obsypane nagrodami studio stojące za cieszącą się uznaniem krytyków marką Dishonored. DEATHLOOP zaoferuje
charakterystyczną dla Arkane rozgrywkę, która umożliwi graczom zabawę we własnym stylu. Wcielający się w Colta gracze
zostaną uwięzieni w pętli czasowej na tajemniczej wyspie Blackreef i będą skazani na powtarzanie w nieskończoność tego
samego dnia. Jedyną szansą na ucieczkę będzie przerwanie pętli. Aby tego dokonać, należy zgromadzić niezbędne informacje
i zabić osiem kluczowych postaci, nim nastąpi reset dnia. W cieniach czai się jednak przeciwniczka Colta, skrytobójczyni
Julianna, wyposażona w swoje własne, równie potężne umiejętności i uzbrojenie. Jej misją jest chronienie pętli przez zabijanie
Colta i restartowanie cyklu. Gracze będą mogli pokierować również Julianną, zmieniając DEATHLOOP w mordercze podchody
skrytobójców.Mistrzowska rozgrywka od ArkaneImersyjna rozgrywka, z której słynie studio Arkane, zapewni graczom
swobodę w wyborze własnego stylu gry pozwoli przemykać ukradkiem przez poziomy lub z bronią w ręku rzucać się w wir
walki. Wyposażeni w bogaty arsenał nadprzyrodzonych mocy i morderczej broni gracze wykorzystają te zabójcze narzędzia, by
eliminować przeciwników w sposób równie niszczycielski, co widowiskowy. Dobierając odpowiednie kombinacje mocy i broni,
staną do walki o przetrwanie w zabójczych podchodach skrytobójców.Wersja konsolowa tylko na systemie następnej
generacji: PlayStation 5DEATHLOOP to nowa marka stworzona z myślą o sprzęcie następnej generacji, która trafi wyłącznie
na platformy PlayStation 5 i PC. Możliwości graficzne konsoli umożliwią twórcom ze studia Arkane zrealizowanie unikalnej
artystycznej wizji w sposób, jaki nie był dotąd możliwy, a zaawansowane technologicznie funkcje, takie jak haptyczne wibracje
i adaptacyjne spusty, sprawią, że gracze poczują każde starcie zapewniające wyjątkowe przeżycia.Rozgrywka dla
pojedynczego gracza wzbogacona o zabójczy multiplayerDEATHLOOP to projekt, w którym Arkane wzięło na warsztat
wieloosobową rozgrywkę ze skrytobójcami, łącząc płynnie doświadczenie dla jedynego gracza z multiplayerowymi emocjami.
Gracze poznają fabułę jako Colt, eliminując cele rozrzucone na wyspie Blackreef, aby przerwać pętlę i odzyskać wolność. Będą
też mogli przejąć kontrolę nad przeciwniczką Colta, Julianną, i zakraść się do kampanii innych graczy, by zabijać ich i chronić
pętlę. Doświadczenie multiplayerowe będzie całkowicie opcjonalne gracze otrzymają w swojej kampanii możliwość
powierzenia kontroli nad Julianną SI.Pętla to wiedza, wiedza to potęgaKażda iteracja pętli w DEATHLOOP to szansa na
wyciągnięcie wniosków z przeszłości i odpowiednią zmianę taktyki. Odnajdywanie wskazówek i odkrywanie ważnych informacji
jest kluczem do wyeliminowania wszystkich celów przed zakończeniem dnia. Odkrywaj stosunki panujące między postaciami,
ucz się ich rozkładu dnia i rób wszystko, co konieczne, by gromadzić niezbędne informacje. Wiedza zdobyta w poprzednich
iteracjach pętli może posłużyć do wypróbowania nowej ścieżki, zastosowania nowych metod i obrania nowej strategii, a
wszystko to, by ostatecznie dotrzeć do celów misji. Jeśli nie dajesz rady... giń do skutku.Wyspa Blackreef raj lub
więzienieArkane słynie ze swoich oszałamiająco artystycznych światów, oferujących wiele różnych ścieżek oraz emergentną
rozgrywkę. DEATHLOOP toczyć się będzie w zachwycającym, retrofuturystycznym, inspirowanym latami 60. świecie, który
sam w sobie będzie jednym z bohaterów tej opowieści. Chociaż Blackreef może wydawać się stylowym rajem, to dla Colta
wyspa ta jest więzieniem światem przeżartym dekadencją, w którym śmierć nie ma żadnego znaczenia, a wiecznie
imprezujący i pozbawieni zasad moralnych mieszkańcy nie dają mu wytchnienia.

Data premiery: 2021-09-14
Gatunek: Gra akcji
Liczba graczy: 1-2
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Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): PlayStation 5
Tryby gry: Multiplayer
Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 5
Wymagania wiekowe: 18
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